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MMAATTRRIIZZ  DDEE  AADDQQUUIISSIICCIIOONNEESS  DDEELL  PPRROOYYEECCTTOO  
 

NOMBRE DEL PROYECTO SIGLAS DEL PROYECTO 

CONSTRUCCION DE COMPLEJO 

HABITACIONAL AQUAMARINA 
COMUMAR 

 

PRODUCTO O 
SERVICIO A 
ADQUIRIR 

CÓDIGO DE 
ELEMENTO 
WBS 

TIPO DE 
CONTRATO 

PROCEDIMIENTO 
DE CONTRATACIÓN 

FORMA DE 
CONTACTAR 
PROVEEDORE

S 

REQUERIMIEN
TO DE 

ESTIMACIONES 
INDEPENDIENT

ES 

ÁREA/ROL/PERSO
NA RESPONSABLE 
DE LA COMPRA 

MANEJO DE 
MÚLTIPLES 
PROVEEDORES 

PROVEEDORE
S PRE-

CALIFICADOS 

CRONOGRAMA DE ADQUISICIONES REQUERIDAS 

Planif. 
Contrat 

Solic. 
Resp. 

Selecc. 
Proveed. 

Admin. 
Contrato 

Cerrar 
Contrato 

Del   al     Del   al Del   al Del   al Del   al 
Adquisición 
de 
materiales 
(acero ) 
 
 

1.2.3.2.1  
Adquisicion
es de 
materiales 

Contrato 
Costo fijo- 
Costo 
unitario por 
Pieza 

* Solicitud de 
requerimiento 
* Coordinación 
de fechas de 
entrega 
* Confirmación 
de disponibilidad 
*Firma de 
contrato 

Representa
nte de 
proveedor 
 

Cotizaciones 
anteriores 

Procura  
 

Lista de 
Proveedores 

Metales 
Arequipa, 
Sider peru 

 
05-03-12 

 
15-03-12 

 
24-03-12 

 
30-03-12 

 
04-04-12 

 
Adquisición 
de 
materiales 
(concreto 
pre-
mezclado,  

1.2.3.2.1  
Adquisicion
es de 
materiales 

Contrato 
Costo fijo- 
Costo 
unitario por 
m3 

* Solicitud de 
requerimiento 
* Coordinación 
de fechas de 
entrega 
* Confirmación 
de disponibilidad 
*Firma de 
contrato 

Representa
nte de 
proveedor 
 

Cotizaciones 
anteriores 

Procura Proveedor 
único 

Unicorn  
05-03-12 

 
15-03-12 

 
24-03-12 

 
30-03-12 

 
04-04-12 



 
 
05-03-12 

 
15-03-12 

 
24-03-12 

 
30-03-12 

 
04-04-12 

Servicio de 
alquiler de 
grúas   

1.2.3.2.2 
Adquisicion
es de 
equipos 

Contrato 
Costo fijo- 
Costo 
unitario por 
día 

* Solicitud de 
servicios 
* Coordinación 
de fechas y 
horarios 
* Confirmación 
de disponibilidad 
*Firma de 
contrato 

Representa
nte de 
proveedor 
 

Cotizaciones 
anteriores 

Procura Lista de 
Proveedores 

Gruas SA 
Maura SA 

 
05-03-12 

 
15-03-12 

 
24-03-12 

 
30-03-12 

 
04-04-12 

Servicio de 
alquiler de 
encofrados 

1.2.3.2.2 
Adquisicion
es de 
equipos 

Contrato 
Costo fijo- 
Costo 
unitario por 
día 

* Solicitud de 
servicios 
* Coordinación 
de fechas y 
horarios 
* Confirmación 
de disponibilidad 
*Firma de 
contrato 

Representa
nte de 
proveedor 
 

Cotizaciones 
anteriores 

Procura Proveedor 
único 

Ulma  
05-03-12 

 
15-03-12 

 
24-03-12 

 
30-03-12 

 
04-04-12 

Suministro 
e 
instalación 
de vidrio  

1.2.3.2.3 
Sub- 
Contratos 

Contrato 
Reembolsa
ble 

* Solicitud de 
servicios 
* Coordinación 
de fechas y 
horarios 
* Confirmación 
de disponibilidad 
*Firma de 
contrato 

Representa
nte de 
proveedor 
 

Cotizaciones 
anteriores 

Procura Proveedor 
único 

Miyasato  
05-03-12 

 
15-03-12 

 
24-03-12 

 
30-03-12 

 
04-04-12 

Instalacion 1.2.3.2.3 Contrato * Solicitud de Representa Cotizaciones Procura Proveedor Delta       
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es 
eléctricas 

Sub- 
Contratos 

Reembolsa
ble 

servicios 
* Coordinación 
de fechas y 
horarios 
* Confirmación 
de disponibilidad 
*Firma de 
contrato 

nte de 
proveedor 
 

anteriores único 05-03-12 15-03-12 24-03-12 30-03-12 04-04-12 

              

 


